
0






VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 25 D. SPRENDIMO NR. T3-298 „DĖL NENAUDOJAMŲ, APLEISTŲ ARBA NEPRIŽIŪRIMŲ PATALPŲ IR STATINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2025 m. ............................ d. Nr. T3-................
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 2 straipsnio 1 dalimi, Patalpų ir statinių, kurie yra nenaudojami arba yra apleisti, arba neprižiūrimi, sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T3-300 „Dėl Patalpų ir statinių, kurie yra nenaudojami arba yra apleisti, arba neprižiūrimi, sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 ir 10 punktais bei atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimą Nr. T3-163 „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo“ ir Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo sudarymo komisijos 2025 m. vasario 4 ir 11 d. posėdžių protokolus Nr. 22 ir 23, Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1.	Pakeisti Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašą (toliau – Sąrašas), patvirtintą Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T3-298 „Dėl Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo patvirtinimo“:
1.1. papildyti Sąrašą 31 punktu ir jį išdėstyti  taip:

	„31
	Buivydžių I k. 
Bažnyčios  g. 9
	Pastatas – poilsio namai
Paskirtis – viešojo poilsio
	unikalus numeris 
	Nenaudojamas, apleistas, neprižiūrimas“

	
	
	
	4400-2769-9183
	



1.2. papildyti Sąrašą 51 punktu ir jį išdėstyti taip:

	„51
	Paąžuolių k.
Taikos g. 108
	Pastatas – karvidė
Paskirtis – gyvūnams auginti 
	unikalus numeris 
	Nenaudojamas, apleistas, neprižiūrimas“

	
	
	
	4198-1012-8014
	



1.3.  papildyti Sąrašą 256 punktu ir išdėstyti jį taip:

	„256
	Maišiagalos mstl.
Algirdo g. 7
	Pastatas – kultūros namai
Paskirtis – kultūros 
	unikalus numeris 
	Nenaudojamas, apleistas“

	
	
	
	4197-5029-8015
	



1.4. papildyti Sąrašą 257 punktu ir išdėstyti jį taip:

	„257
	Maišiagalos mstl.
Šv. Antano g. 3A
	Pastatas – parduotuvė 
Paskirtis – prekybos 
	unikalus numeris
	Nenaudojamas, 
Apleistas“

	
	
	
	4199-1018-8001
	



1.5. papildyti Sąrašą 271 punktu ir išdėstyti jį taip:

	„271
	Medininkų k. 
Pilies g. 12
	Pastatas – paštas
Paskirtis – administracinių 
	unikalus numeris 
	Nenaudojamas, apleistas, neprižiūrimas“

	
	
	
	4194-0334-9014
	



1.6. papildyti Sąrašą 553 punktu ir išdėstyti jį taip:

	„553
	Visalaukės I k.
Didžioji g. 41
	Pastatas – administracinis 
Paskirtis – administracinių 
	unikalus numeris
	Nenaudojami, apleisti, neprižiūrimi“

	
	
	
	4198-4019-0019
	

	
	
	Pastatas – klubas 
Paskirtis – kultūros 
	unikalus numeris 
	

	
	
	
	4198-4019-0028
	



1.7. papildyti Sąrašą 554 punktu ir išdėstyti jį taip:

	„554
	Visalaukės I k.
	Pastatas – valgykla 
Paskirtis – maitinimo 
	unikalus numeris
	Pastatas apleistas, nenaudojamas“

	
	
	
	4198-5017-3011
	



1.8. papildyti Sąrašą 555 punktu ir išdėstyti jį taip:

	„555
	Anavilio k.
	Pastatas – daržinė pašarams 
Paskirtis – pagalbinio ūkio
	unikalus numeris
	Pastatas apleistas, nenaudojamas“

	
	
	
	4100-2026-3016
	



1.9. papildyti Sąrašą 671 punktu ir išdėstyti jį taip:

	„671
	Paraudondvarių k.
	Pastatas – kavinė
Paskirtis – maitinimo 
	unikalus numeris 
	Nenaudojamas, apleistas, neprižiūrimas“

	
	
	
	4100-2048-3014
	



1.10. papildyti Sąrašą 672 punktu ir išdėstyti jį taip:

	„672
	Paraudondvarių k.
Molėtų pl. 204
	Pastatas – degalinė 
Paskirtis – prekybos 
	unikalus numeris
	Nenaudojami, apleisti, neprižiūrimi“

	
	
	
	4100-2048-2017
	

	
	
	Statinys – kiemo statiniai (kuro išdavimo kolonėlės su rezervuarais K1, K2, K3, požeminiai kuro rezervuarai R8,
R10-R14)
Paskirtis – kiti inžineriniai statiniai




	unikalus numeris
	

	
	
	
	4100-2048-2028
	



1.11. Pripažinti netekusiais galios Sąrašo 1, 6, 192, 51, 75, 76 ir 78 punktus.
2. Šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Savivaldybės tinklalapyje.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 1 dalimi, šis sprendimas gali būti skundžiamas  pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, LT-01108 Vilnius) ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos.



Savivaldybės meras                                                                                                  Robert Duchnevič






















Tadeušas Bisikirskas, tel. +37052401646




image1.png




oleObject1.bin

